Empfehlung :
WeilRburgunder, Scmidt, Hagenbrunn

Ment

Rucolacremesuppe
XXX

Kalbsrahmgulasch mit Sauerrahm
und Butternockerin

XXX
Griechisches Joghurt mit Cantuccini und Zwetschken
21.90

VORSPEISEN

Tarte vom Schafskase und Kirbis mit Baby leaf, Kirbiskernen und Kerndl
Matjesfilet mit Apfel, Sauerrahm, roten Zwiebel und knusprigen Erdapfeln
Kurz gebratenes Thunfischfilet auf Avocadocreme mit Sesam und Kirbis
Gebackene Blutwurst auf Erdapfel-Radieschensalat und frischem Kren
SUPPEN

Rindsuppe mit Pilzknodel oder Griel3nockerl

Paradeisercremesuppe mit Grana Padano

Rucolacremesuppe mit Schwarzbrotcroutons

HAUPTSPEISEN

Gnocchi mit Rucolasauce,
Brokkoli und Ziegenkase

Osterreichische Forelle im Ganzen gebraten
mit Petersilienerdapfeln und Blattsalat

Kdnigberger Klopse im Kapernsatftl
mit Erdapfel-Schnittlauchpiree

Geschmortes Kalbsvogerl im Rotweinsatftl
auf Karottencreme und sautierten Erbsenschoten

Gebackenes Surschnitzel vom Jungschwein
mit Erdapfel-Mayonnaisesalat

Tafelspitz vom Weiderind mit Bouillongemuise,
klassischen Saucen und Erdapfelschmarren

1/8 6.00

15.90
16.40
17.80
15.80

7.90
8.20
8.20

18.20

26.90

23.80

27.90

23.80

27.50



