

Empfehlung :

Weißburgunder, Scmidt, Hagenbrunn

1/8 6.00

Menü

Rucolacremesuppe

xxx

Kalbsrahmgulasch mit Sauerrahm
und Butternockerln

xxx

Griechisches Joghurt mit Cantuccini und Zwetschken

21.90**VORSPEISEN**

Tarte vom Schafskäse und Kürbis mit Baby leaf, Kürbiskernen und Kernöl	15.90
Matjesfilet mit Apfel, Sauerrahm, roten Zwiebel und knusprigen Erdäpfeln	16.40
Kurz gebratenes Thunfischfilet auf Avocadocreme mit Sesam und Kürbis	17.80
Gebackene Blutwurst auf Erdäpfel-Radieschensalat und frischem Kren	15.80

SUPPEN

Rindsuppe mit Pilzknödel oder Grießnockerl	7.90
Paradeisercremesuppe mit Grana Padano	8.20
Rucolacremesuppe mit Schwarzbrotcroutons	8.20

HAUPTSPEISEN

Gnocchi mit Rucolasauce, Brokkoli und Ziegenkäse	18.20
Österreichische Forelle im Ganzen gebraten mit Petersilienerdäpfeln und Blattsalat	26.90
Königberger Klopse im Kapernsaftl mit Erdäpfel-Schnittlauchpüree	23.80
Geschmortes Kalbsvögerl im Rotweinsaftl auf Karottencreme und sautierten Erbsenschoten	27.90
Gebackenes Surschnitzel vom Jungschwein mit Erdäpfel-Mayonnaisesalat	23.80
Tafelspitz vom Weiderind mit Bouillongemüse, klassischen Saucen und Erdäpfelschmarren	27.50